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A05‐MIDDEN LIMBURG, uitslag: A26‐A26‐BORDEAUX, vr 28‐jun‐2024 08:00 uur , duiven: 457, deelnemers: 46
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  72 J. HERMANS  2312 PAPENHOVEN  13  831152 21‐1403653 M  1 1‐19:57:39 1158,157  1000,00  1
2  5 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  853469 22‐8599786  4 1‐20:20:09 1153,110  993,46  2  00:03:13
3  87 P. SCHOEREN  2304 REUVER  10  865674 23‐9444955 M  2 1‐20:46:04 1130,025  986,93  3  00:18:36
4  18 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  841905 23‐9447234  11 1‐20:26:39 1127,578  980,39  4  00:19:43
5  10 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  2/11 21‐1346475  7 1‐20:47:00 1112,736  973,86  5  00:30:05
6  20 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  18  833447 23‐9489755 M  2 1‐20:34:15 1105,002  967,32  6  00:34:37
7  56 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  18  839707 22‐8602134 M  4 1‐20:40:58 1103,473  960,78  7  00:35:56
8  0 H. HERMANS  2312 BORN  4  831233 19‐0634436 M  2 1‐20:33:26 1103,260  954,25  8  00:35:43
9  13 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  842494 23‐9447869 M 13 1‐20:47:43 1097,401  947,71  9  00:40:16

10  12 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  3/11 22‐8599707  2 1‐21:14:38 1074,041  941,18  10  00:57:43

11  26 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  19  828873 23‐9489830 V  2 1‐20:55:19 1069,076  934,64  11  00:59:38
12  23 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  4/11 22‐8600050  12 1‐21:19:27 1067,570  928,10  12  01:02:32
13  14 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  2/12 23‐9447856 M 20 1‐21:13:36 1061,609  921,57  13  01:06:09
14  21 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  3/12 22‐8600712 M  6 1‐21:14:15 1060,741  915,03  14  01:06:48
15 100 G. VAN DAEL  2309 ROERMOND  11  853334 21‐1363037 M  1 1‐21:24:37 1060,547  908,50  15  01:07:49
16 125 JOS HERMENS  2309 ECHT  11  839666 23‐9447033 M  3 1‐21:13:07 1058,684  901,96  16  01:08:07
17  85 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  12  839499 21‐1349065 M  3 1‐21:14:22 1056,817  895,42  17  01:09:30
18  19 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  2/11 23‐9447203  7 1‐21:17:03 1056,270  888,89  18  01:10:07
19  54 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  3/11 23‐9447167  20 1‐21:17:16 1055,981  882,35  19  01:10:20
20  48 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  18  2/9 23‐9489723 M  5 1‐21:11:09 1053,463  875,82  20  01:11:31

21  43 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  4/12 23‐9447847 M 14 1‐21:23:14 1048,877  869,28  21  01:15:47
22  30 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  837270 23‐9450914  1 1‐21:19:46 1046,893  862,75  22  01:16:50
23  35 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  5/11 20‐1655285 V  5 1‐21:35:44 1046,267  856,21  23  01:18:48
24  52 PETER GRUISEN  2312 SITTARD  8  831666 22‐8657414 M  2 1‐21:15:11 1045,879  849,67  24  01:17:05
25  32 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  11  859975 22‐8595845  2 1‐21:45:14 1042,089  843,14  25  01:22:42
26  31 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  19  2/9 23‐9489821 M 11 1‐21:15:45 1041,624  836,60  26  01:20:04
27  28 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  842706 23‐9445532 M  5 1‐21:30:33 1039,672  830,07  27  01:22:55
28  34 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  2/8 23‐9445523 M  1 1‐21:30:49 1039,330  823,53  28  01:23:11
29  36 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  12  872482 20‐1676137  1 1‐22:01:02 1037,389  816,99  29  01:27:42
30  33 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  2/14 21‐1350079  21 1‐21:28:35 1035,477  810,46  30  01:25:39

31  40 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  19  3/9 22‐8648368 M 18 1‐21:20:47 1035,077  803,92  31  01:25:06
32 117 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  11  2/4 22‐8595873  1 1‐21:51:28 1034,295  797,39  32  01:28:55
33  38 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  3/14 23‐9450803  2 1‐21:30:09 1033,475  790,85  33  01:27:13
34  39 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  3/8 23‐9445540 M  4 1‐21:36:05 1032,623  784,31  34  01:28:27
35  41 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  6/11 20‐1655366 V  1 1‐21:46:54 1032,130  777,78  35  01:29:59
36  97 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  12  2/8 20‐1676165  2 1‐22:05:34 1031,822  771,24  36  01:32:14
37  0 COMBINATIE SCHMEITZ 2312 STEVENSWEERT  4  843126 22‐8600930 M  1 1‐21:37:12 1031,726  764,71  37  01:29:13
38  42 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  4/14 22‐8604242  27 1‐21:31:49 1031,354  758,17  38  01:28:53
39  58 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  4/8 23‐9445541 M  3 1‐21:37:33 1030,770  751,63  39  01:29:55
40  55 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  19  4/9 21‐1395979 M  5 1‐21:25:17 1029,293  745,10  40  01:29:36

41  46 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  7/11 20‐1655719  3 1‐21:53:13 1024,305  738,56  41  01:36:18
42  44 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  5/14 21‐1350046  22 1‐21:41:11 1019,589  732,03  42  01:38:15
43  51 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  5/12 23‐9447837 M 18 1‐21:47:12 1018,488  725,49  43  01:39:45
44  60 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  6/14 23‐9450863  10 1‐21:43:50 1016,310  718,95  44  01:40:54
45  71 M. HENNEKENS  2312 GELEEN  13  826150 21‐1414614 M  8 1‐21:33:47 1015,196  712,42  45  01:40:27
46  53 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  8/11 22‐8599706  10 1‐22:01:35 1014,122  705,88  46  01:44:40
47  63 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  8  830217 23‐9494650 M  4 1‐21:39:19 1013,304  699,35  47  01:42:28
48  57 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  18  3/9 23‐9489767 M  3 1‐21:42:35 1013,205  692,81  48  01:42:57
49  91 NICO ROUSCHOP  2312 MUNSTERGELEE  8  829222 20‐1714033 M  2 1‐21:38:42 1012,851  686,27  49  01:42:43
50  67 VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  3  843396 23‐9447101 V  3 1‐21:52:45 1012,784  679,74  50  01:44:32

51  84 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  6/12 22‐8600710 M 12 1‐21:52:15 1012,308  673,20  51  01:44:48
52 113 PETER GRUISEN  2312 SITTARD  8  2/4 20‐1719052 M  3 1‐21:42:49 1010,755  666,67  52  01:44:43
53  77 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  9/11 21‐1346544  6 1‐22:05:07 1009,882  660,13  53  01:48:12
54  62 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  4/11 23‐7089906  8 1‐21:54:38 1008,712  653,59  54  01:47:42
55 104 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  19  5/9 22‐8648364 M 17 1‐21:41:57 1008,422  647,06  55  01:46:16
56  94 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  18  2/6 23‐9446657 M 12 1‐21:54:47 1005,897  640,52  56  01:49:45
57  59 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  18  4/9 23‐9489768 M  9 1‐21:48:52 1005,526  633,99  57  01:49:14
58 139 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  5/8 23‐9445556 M  7 1‐21:58:59 1004,437  627,45  58  01:51:21
59  80 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  18  5/9 23‐9489764 M 17 1‐21:51:11 1002,718  620,92  59  01:51:33
60  61 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  7/14 23‐9450838  11 1‐21:55:06 1002,598  614,38  60  01:52:10

61  68 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  8/14 23‐9450928  8 1‐21:56:00 1001,518  607,84  61  01:53:04
62  75 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  5/11 23‐9447206  19 1‐22:00:44 1001,401  601,31  62  01:53:48
63  64 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  8  2/6 22‐8603287 M  1 1‐21:49:07 1001,327  594,77  63  01:52:16
64  65 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  8  3/6 23‐9494634 M  8 1‐21:51:49 0998,077  588,24  64  01:54:58
65  69 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  8  4/6 23‐9494658 M  3 1‐21:54:35 0994,768  581,70  65  01:57:44
66 137 HARRIE STEVENS  2309 KONINGSBOSCH  8  839330 22‐8600621  8 1‐22:08:57 0988,668  575,16  66  02:04:14
67  0 VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  3  2/2 19‐1069560 V  1 1‐22:15:50 0985,467  568,63  67  02:07:37
68  90 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  9/14 22‐8604196  19 1‐22:11:13 0983,614  562,09  68  02:08:17
69 141 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  8  5/6 23‐9494628 M  7 1‐22:08:05 0978,933  555,56  69  02:11:14
70  82 COEN FERON  2309 LIMBRICHT  4  831138 22‐8650203 V  2 1‐22:09:34 0978,308  549,02  70  02:11:56

71  73 M. HENNEKENS  2312 GELEEN  13  2/4 21‐1414594 M 12 1‐22:04:29 0978,295  542,48  71  02:11:09
72  0 J. HERMANS  2312 PAPENHOVEN  13  2/2 22‐8653539 M  6 1‐22:12:00 0975,531  535,95  72  02:14:21
73 142 M. HENNEKENS  2312 GELEEN  13  3/4 19‐1795228 M  2 1‐22:08:37 0973,530  529,41  73  02:15:17
74  79 DAMEN ‐ HILKENS  2309 ECHT  18  841958 23‐9449530  1 1‐22:28:47 0969,122  522,88  74  02:21:48
75  76 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  6/11 23‐9447121  14 1‐22:33:14 0964,123  516,34  75  02:26:18
76  88 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  7/11 23‐9447117  15 1‐22:33:28 0963,866  509,80  76  02:26:32
77 129 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  10/11 22‐8599765 V  8 1‐22:49:22 0961,961N 503,27  77  02:30:18
78  0 P.J.F. KOCKEN  2309 SITTARD  5  831801 22‐8649099 M  1 1‐22:25:42 0960,841  496,73  78  02:27:29
79 124 DAMEN ‐ HILKENS  2309 ECHT  18  2/4 23‐9446614  16 1‐22:42:07 0955,153N 490,20  79  02:34:31
80  81 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  18  6/9 22‐8648228 V  1 1‐22:40:03 0947,421N 483,66  80  02:40:04

BLZ:  1



A05‐MIDDEN LIMBURG, uitslag: A26‐A26‐BORDEAUX, vr 28‐jun‐2024 08:00 uur , duiven: 457, deelnemers: 46
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81 107 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  18  7/9 23‐9489797 M  6 1‐22:41:21 0946,198N 477,12  81  02:41:12
82  0 COEN FERON  2309 LIMBRICHT  4  2/2 22‐8650202 V  1 1‐22:45:29 0939,930N 470,59  82  02:46:37
83  98 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  10  853481 21‐1362238 M  5 2‐04:48:42 0899,158N 464,05  83  03:32:16
84  99 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  7/12 21‐1347322 M  2 2‐04:43:27 0887,583N 457,52  84  03:41:45
85  0 RUUD BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  12  2/2 22‐8603236 M  7 2‐04:46:10 0884,428N 450,98  85  03:44:20
86  96 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  10  842786 21‐1346972 M 10 2‐05:10:27 0871,866  444,44  86  03:58:57
87  0 P. SCHOEREN  2304 REUVER  10  2/2 22‐8597468 M  6 2‐05:47:40 0862,338  437,91  87  04:16:25
88 102 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  8/11 23‐9447139  5 2‐05:24:11 0858,755  431,37  88  04:13:27
89 135 R. STEVENS  2304 REUVER  9  866075 23‐9445271 V  2 2‐05:56:51 0854,917  424,84  89  04:25:15
90  92 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  10/14 21‐1350027  23 2‐05:24:02 0854,155  418,30  90  04:17:18

91 128 NICO ROUSCHOP  2312 MUNSTERGELEE  8  2/4 22‐8654398 M  7 2‐05:17:12 0851,882  411,76  91  04:17:25
92  93 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  11/14 23‐9450872  7 2‐05:30:26 0848,614  405,23  92  04:23:42
93 110 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  12/14 23‐9450915  17 2‐05:33:33 0845,942  398,69  93  04:26:49
94 108 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  18  3/6 22‐8602186 M  5 2‐05:36:52 0845,569  392,16  94  04:28:02
95  0 COMB. BERENSFREISE  2309 NIEUWSTADT  3  834135 19‐1128674 M  1 2‐05:33:22 0842,930  385,62  95  04:29:20
96 121 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  10  2/4 23‐9445819 M  8 2‐05:51:39 0836,225  379,08  96  04:40:09
97 109 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  12  3/8 22‐8618963  5 2‐06:29:28 0834,379  372,55  97  04:52:20
98 111 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  10  2/4 23‐9460048 M  4 2‐06:07:01 0834,113  366,01  98  04:46:17
99 103 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  8/12 22‐8600247 M  8 2‐05:54:15 0833,781  359,48  99  04:43:00

100 151 G. VAN DAEL  2309 ROERMOND  11  2/3 23‐9460536 M  7 2‐06:10:57 0830,779  352,94 100  04:50:21

101  0 W. PUTS  2309 ROERMOND  4  852958 22‐8615080 M  3 2‐06:18:55 0824,019  346,41 101  04:58:38
102 143 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  9/11 23‐9447143  6 2‐06:05:39 0823,904  339,87 102  04:54:55
103 119 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  9/12 23‐9447868 M 19 2‐06:06:59 0823,404  333,33 103  04:55:44
104 105 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  19  6/9 22‐8648340 M 14 2‐05:52:54 0821,398  326,80 104  04:53:25
105 114 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  19  7/9 23‐9489823 V  3 2‐05:53:10 0821,181  320,26 105  04:53:41
106  0 BEN THIJSSEN  2304 BEESEL  2  862432 23‐9445346  1 2‐06:35:21 0820,154  313,73 106  05:06:53
107 123 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  18  8/9 23‐9489687 M 16 2‐06:03:07 0817,653  307,19 107  04:59:41
108 118 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  18  4/6 21‐1348990 M  1 2‐06:13:18 0815,645  300,65 108  05:04:28
109 115 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  12  4/8 20‐1676196  3 2‐06:53:37 0815,546  294,12 109  05:16:29
110 146 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  13/14 22‐8604338  25 2‐06:12:19 0814,056  287,58 110  05:05:35

111 131 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  10  3/4 22‐8615038 M  1 2‐06:32:16 0814,026  281,05 111  05:11:32
112  0 L. GRISPEN  2312 STEVENSWEERT  7  841643 23‐9451068  2 2‐06:17:59 0813,827  274,51 112  05:07:28
113 134 PETER GRUISEN  2312 SITTARD  8  3/4 21‐1409305 M  4 2‐06:06:14 0813,418  267,97 113  05:04:20
114 132 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  19  8/9 22‐8648342 M 15 2‐06:04:17 0812,235  261,44 114  05:04:48
115 120 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  12  5/8 20‐1676132  4 2‐06:58:40 0811,712  254,90 115  05:21:32
116  0 J. HOLTHUYSEN  2304 TEGELEN  7  872740 23‐9464296  2 2‐06:59:41 0811,184  248,37 116  05:22:19
117 130 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  11  3/4 22‐8595811  3 2‐06:45:14 0810,204  241,83 117  05:18:54
118 153 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  18  5/6 22‐8602199 M 10 2‐06:23:30 0807,643  235,29 118  05:14:40
119 133 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  10/12 23‐9446808 M 22 2‐06:28:51 0806,175  228,76 119  05:17:36
120 127 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  12  6/8 21‐1366959  11 2‐07:06:11 0806,075  222,22 120  05:29:03

121 126 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  10  3/4 23‐9445865 M  7 2‐06:29:22 0806,059  215,69 121  05:17:52
122  0 MAIKEL ZEEGERS  2309 ROERMOND  6  852972 22‐8503210 M  2 2‐06:42:04 0806,009  209,15 122  05:21:47
123  0 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  18  9/9 23‐9489738 M 12 2‐06:18:05 0805,821  202,61 123  05:14:39
124 150 DAMEN ‐ HILKENS  2309 ECHT  18  3/4 23‐9449544  5 2‐06:30:05 0804,713  196,08 124  05:19:18
125 140 JOS HERMENS  2309 ECHT  11  2/3 23‐9447014 M  8 2‐06:28:10 0803,996  189,54 125  05:19:22
126  0 M. VAN HEEL  2309 MARIA HOOP  10  4/4 23‐9445815 M  6 2‐06:33:13 0803,102  183,01 126  05:21:43
127 136 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  12  7/8 22‐8618953  7 2‐07:10:26 0802,923  176,47 127  05:33:18
128 144 NICO ROUSCHOP  2312 MUNSTERGELEE  8  3/4 21‐1404645 M  3 2‐06:17:31 0802,175  169,93 128  05:17:44
129  0 MICHAEL SCHMELL  2309 HUCKELHOVEN  14  11/11 22‐8599773  14 2‐06:49:07 0801,141  163,40 129  05:28:24
130  0 JAN PANSTERS  2304 SWALMEN  11  4/4 22‐8595836  7 2‐07:02:07 0797,518  156,86 130  05:35:47

131  0 BERNARD HANNO  2309 ROERMOND  10  4/4 23‐9460060 V  8 2‐06:54:14 0797,321  150,33 131  05:33:30
132  0 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  19  9/9 23‐9489829 M 12 2‐06:23:38 0797,121  143,79 132  05:24:09
133 149 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  11/12 21‐1347323 M  7 2‐06:40:51 0797,023  137,25 133  05:29:36
134  0 PETER GRUISEN  2312 SITTARD  8  4/4 21‐1409354 V  7 2‐06:27:38 0796,742  130,72 134  05:25:44
135  0 R. STEVENS  2304 REUVER  9  2/2 20‐1651905 V  1 2‐07:12:57 0795,183  124,18 135  05:41:21
136  0 L. GROSFELD  2304 TEGELEN  12  8/8 22‐8618914  6 2‐07:21:46 0794,635  117,65 136  05:44:38
137  0 HARRIE STEVENS  2309 KONINGSBOSCH  8  2/2 21‐1347716 V  2 2‐06:40:21 0794,408  111,11 137  05:31:50
138  0 FR. HEYNEN  2309 SUSTEREN  5  837485 23‐9490365  4 2‐06:39:37 0793,212  104,58 138  05:32:42
139 147 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  6/8 23‐9445515 M 12 2‐06:46:12 0793,210  98,04 139  05:34:46
140  0 JOS HERMENS  2309 ECHT  11  3/3 23‐9447034 M  2 2‐06:42:41 0792,973  91,50 140  05:33:53

141  0 L. SEVRIENS  2312 OBBICHT  8  6/6 23‐9494654 M  6 2‐06:31:56 0792,091  84,97 141  05:31:17
142  0 M. HENNEKENS  2312 GELEEN  13  4/4 21‐1414547 M  6 2‐06:30:08 0789,567  78,43 142  05:33:00
143 148 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  10/11 23‐9447199  9 2‐06:53:23 0787,134  71,90 143  05:42:39
144  0 NICO ROUSCHOP  2312 MUNSTERGELEE  8  4/4 20‐1714030 M  8 2‐06:39:01 0785,831  65,36 144  05:39:14
145  0 F. VAN DE HEUVEL  2304 SWALMEN  5  860067 23‐9463887 M  3 2‐07:19:04 0785,258  58,82 145  05:52:39
146  0 PAULSSEN & ZN.  2309 ROOSTEREN  42  14/14 23‐9450955  6 2‐06:54:10 0782,228  52,29 146  05:47:26
147 152 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  7/8 23‐9445548 M 11 2‐07:02:07 0781,502  45,75 147  05:50:41
148  0 AH VAN LUMICH  2309 MARIA HOOP  22  11/11 23‐9447186  13 2‐07:01:15 0781,387  39,22 148  05:50:31
149  0 THEI. WOLFS  2309 MARIA HOOP  22  12/12 23‐9447858 M 17 2‐07:03:09 0780,556  32,68 149  05:51:54
150  0 DAMEN ‐ HILKENS  2309 ECHT  18  4/4 23‐9446664  18 2‐07:03:24 0779,880  26,14 150  05:52:37

151  0 G. VAN DAEL  2309 ROERMOND  11  3/3 23‐9628799 M  2 2‐07:20:09 0778,341  19,61 151  05:59:33
152  0 W. DIRCKS  2309 MARIA HOOP  15  8/8 23‐9445546 M 15 2‐07:06:41 0778,206  13,07 152  05:55:15
153  0 ALB. BEUNEN  2312 OHE EN LAAK  18  6/6 22‐8602156 M  3 2‐07:03:36 0777,650  6,54 153  05:54:46

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



RECAPITULATIESTAAT.  2304: DE DUIVENSPORT,  REUVER  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A26‐A26‐BORDEAUX, gelost: vr 28‐jun‐2024 08:00 uur, aantal duiven: 457

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
23040512  P. SCHOEREN  10  2 :  3  87
23040009  JAN PANSTERS  11  4 :  25  32  117  130
23520214  L. GROSFELD  12  8 :  29  36  97  109  115  120  127  136
23040504  R. STEVENS  9  2 :  89  135
23040005  BEN THIJSSEN  2  1 :  106
23521171  J. HOLTHUYSEN  7  1 :  116
23510725  F. VAN DE HEUVEL  5  1 :  145
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2309: BEATRIX,  MARIA‐HOOP  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A26‐A26‐BORDEAUX, gelost: vr 28‐jun‐2024 08:00 uur, aantal duiven: 457

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
23090707  MICHAEL SCHMELL  14  11 :  2  5  10  12  23  35  41  46  53  77  129
23090570  AH VAN LUMICH  22  11 :  4  18  19  54  62  75  76  88  102  143  148
23090251  THEI. WOLFS  22  12 :  9  13  14  21  43  51  84  99  103  119  133  149
23450756  G. VAN DAEL  11  3 :  15  100  151
23090271  JOS HERMENS  11  3 :  16  125  140
23099005  PAULSSEN & ZN.  42  14 :  22  30  33  38  42  44  60  61  68  90  92  93  110  146
23090146  W. DIRCKS  15  8 :  27  28  34  39  58  139  147  152
23090034  VAN HEEL  3  2 :  50  67
23090002  HARRIE STEVENS  8  2 :  66  137
25380648  COEN FERON  4  2 :  70  82
23099004  DAMEN ‐ HILKENS  18  4 :  74  79  124  150
25380141  P.J.F. KOCKEN  5  1 :  78
23451042  BERNARD HANNO  10  4 :  83  98  111  131
23090081  M. VAN HEEL  10  4 :  86  96  121  126
25389132  COMB. BERENSFREISE  3  1 :  95
23450454  W. PUTS  4  1 :  101
23450799  MAIKEL ZEEGERS  6  1 :  122
25380022  FR. HEYNEN  5  1 :  138
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2312: DE LIEFDE,  OHÃ‰ EN LAAK  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A26‐A26‐BORDEAUX, gelost: vr 28‐jun‐2024 08:00 uur, aantal duiven: 457

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25440382  J. HERMANS  13  2 :  1  72
25040006  A. FRISCHE  18  9 :  6  20  48  57  59  80  81  107  123
23120572  ALB. BEUNEN  18  6 :  7  56  94  108  118  153
25040004  H. HERMANS  4  1 :  8
25040169  TON MEUFFELS  19  9 :  11  26  31  40  55  104  105  114  132
23120912  RUUD BEUNEN  12  2 :  17  85
25650137  PETER GRUISEN  8  4 :  24  52  113  134
23109003  COMBINATIE SCHMEITZ  4  1 :  37
25540003  M. HENNEKENS  13  4 :  45  71  73  142
25440277  L. SEVRIENS  8  6 :  47  63  64  65  69  141
25540525  NICO ROUSCHOP  8  4 :  49  91  128  144
23121276  L. GRISPEN  7  1 :  112
********************************************************************************************************************************

A05‐MIDDEN LIMBURG, wedvlucht: A26‐A26‐BORDEAUX, gelost: vr 28‐jun‐2024 08:00 uur, aantal duiven: 457

Poul  GEZE  DLN LIJST
Inleg  0
**************************

2304  80  10  0
2309  221  20  0
2312  153  15  0
2351  3  1  0

***************************
TOTAAL  457  46  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A05‐MIDDEN LIMBURG, Morgen‐Lossing‐Duif
Stand t/m wedvlucht: A26‐A26‐BORDEAUX, gelost: 28‐06‐2024 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1000,0  J. HERMANS  PAPENHOVEN  21‐1403653  25440382  1
2  993,5  MICHAEL SCHMELL  HUCKELHOVEN  22‐8599786  23090707  1
3  986,9  P. SCHOEREN  REUVER  23‐9444955  23040512  1
4  980,4  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  23‐9447234  23090570  1
5  973,9  MICHAEL SCHMELL  HUCKELHOVEN  21‐1346475  23090707  1
6  967,3  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489755  25040006  1
7  960,8  ALB. BEUNEN  OHE EN LAAK  22‐8602134  23120572  1
8  954,3  H. HERMANS  BORN  19‐0634436  25040004  1
9  947,7  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  23‐9447869  23090251  1

10  941,2  MICHAEL SCHMELL  HUCKELHOVEN  22‐8599707  23090707  1
11  934,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  23‐9489830  25040169  1
12  928,1  MICHAEL SCHMELL  HUCKELHOVEN  22‐8600050  23090707  1
13  921,6  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  23‐9447856  23090251  1
14  915,0  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  22‐8600712  23090251  1
15  908,5  G. VAN DAEL  ROERMOND  21‐1363037  23450756  1
16  902,0  JOS HERMENS  ECHT  23‐9447033  23090271  1
17  895,4  RUUD BEUNEN  OHE EN LAAK  21‐1349065  23120912  1
18  888,9  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  23‐9447203  23090570  1
19  882,4  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  23‐9447167  23090570  1
20  875,8  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489723  25040006  1
21  869,3  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  23‐9447847  23090251  1
22  862,8  PAULSSEN & ZN.  ROOSTEREN  23‐9450914  23099005  1
23  856,2  MICHAEL SCHMELL  HUCKELHOVEN  20‐1655285  23090707  1
24  849,7  PETER GRUISEN  SITTARD  22‐8657414  25650137  1
25  843,1  JAN PANSTERS  SWALMEN  22‐8595845  23040009  1

A05‐MIDDEN LIMBURG, Generaal‐Fond
Stand t/m wedvlucht: A26‐A26‐BORDEAUX, gelost: 28‐06‐2024 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  4421,0  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  23090251  6
2  4374,1  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  6
3  4335,8  W. DIRCKS  MARIA HOOP  23090146  6
4  4023,9  L. SEVRIENS  OBBICHT  25440277  5
5  3866,5  BERNARD HANNO  ROERMOND  23451042  6
6  3583,5  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  23090570  5
7  3418,8  JAN PANSTERS  SWALMEN  23040009  6
8  3350,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
9  3295,9  L. GROSFELD  TEGELEN  23520214  4

10  3178,5  G. VAN DAEL  ROERMOND  23450756  4
11  3162,5  VAN HEEL  MARIA HOOP  23090034  4
12  3032,4  M. VAN HEEL  MARIA HOOP  23090081  5
13  2703,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
14  2618,6  HARRIE STEVENS  KONINGSBOSCH  23090002  4
15  2348,5  RUUD BEUNEN  OHE EN LAAK  23120912  4
16  2304,0  PAULSSEN & ZN.  ROOSTEREN  23099005  4
17  2184,5  ALB. BEUNEN  OHE EN LAAK  23120572  4
18  2078,8  G. HAAS  SITTARD  25380419  3
19  1934,6  MICHAEL SCHMELL  HUCKELHOVEN  23090707  2
20  1889,5  R. STEVENS  REUVER  23040504  4
21  1800,0  JOS MERGELSBERG  ROERMOND  23450641  2
22  1634,7  P. BENDERS  BLERICK  23040006  3
23  1607,2  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
24  1567,8  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  3
25  1536,0  J. HERMANS  PAPENHOVEN  25440382  2



A05‐MIDDEN LIMBURG, Morgen‐Lossing‐Hok
Stand t/m wedvlucht: A26‐A26‐BORDEAUX, gelost: 28‐06‐2024 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1934,6  MICHAEL SCHMELL  HUCKELHOVEN  23090707  2
2  1843,1  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  2
3  1771,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2
4  1673,2  PAULSSEN & ZN.  ROOSTEREN  23099005  2
5  1653,6  W. DIRCKS  MARIA HOOP  23090146  2
6  1640,5  JAN PANSTERS  SWALMEN  23040009  2
7  1588,2  L. GROSFELD  TEGELEN  23520214  2
8  1536,0  J. HERMANS  PAPENHOVEN  25440382  2
9  1516,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  2

10  1424,8  P. SCHOEREN  REUVER  23040512  2
11  1405,2  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  23090251  2
12  1294,1  L. SEVRIENS  OBBICHT  25440277  2
13  1261,4  G. VAN DAEL  ROERMOND  23450756  2
14  1261,4  ALB. BEUNEN  OHE EN LAAK  23120572  2
15  1248,4  VAN HEEL  MARIA HOOP  23090034  2
16  1241,8  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  2
17  1098,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  2
18  1019,6  COEN FERON  LIMBRICHT  25380648  2
19  1013,1  DAMEN ‐ HILKENS  ECHT  23099004  2
20  993,5  JOS HERMENS  ECHT  23090271  2
21  980,4  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  23090570  1
22  954,3  H. HERMANS  BORN  25040004  1
23  895,4  RUUD BEUNEN  OHE EN LAAK  23120912  1
24  764,7  COMBINATIE SCHMEITZ  STEVENSWEERT  23109003  1
25  745,1  BERNARD HANNO  ROERMOND  23451042  2

A05‐MIDDEN LIMBURG, Grootmeester‐Grote‐Fond
Stand t/m wedvlucht: A26‐A26‐BORDEAUX, gelost: 28‐06‐2024 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  588,7  MICHAEL SCHMELL  HUCKELHOVEN  23090707  11
2  388,1  L. SEVRIENS  OBBICHT  25440277  6
3  312,1  VAN HEEL  MARIA HOOP  23090034  2
4  300,1  THEI. WOLFS  MARIA HOOP  23090251  12
5  292,3  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  9
6  268,9  AH VAN LUMICH  MARIA HOOP  23090570  11
7  264,9  W. DIRCKS  MARIA HOOP  23090146  8
8  264,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  9
9  254,9  COEN FERON  LIMBRICHT  25380648  2

10  252,2  L. GROSFELD  TEGELEN  23520214  8
11  239,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
12  238,6  H. HERMANS  BORN  25040004  1
13  191,2  COMBINATIE SCHMEITZ  STEVENSWEERT  23109003  1
14  190,9  PAULSSEN & ZN.  ROOSTEREN  23099005  14
15  185,4  JAN PANSTERS  SWALMEN  23040009  4
16  166,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
17  143,3  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  4
18  142,5  P. SCHOEREN  REUVER  23040512  2
19  140,9  ALB. BEUNEN  OHE EN LAAK  23120572  6
20  126,1  BERNARD HANNO  ROERMOND  23451042  4
21  122,2  M. VAN HEEL  MARIA HOOP  23090081  4
22  118,2  J. HERMANS  PAPENHOVEN  25440382  2
23  116,5  G. VAN DAEL  ROERMOND  23450756  3
24  112,2  RUUD BEUNEN  OHE EN LAAK  23120912  2
25  107,6  JOS HERMENS  ECHT  23090271  3


